Results DK-D2 SSV de Linge 2022

Persoonlijk
Luchtgeweer opgelegd Junioren-C

SV OP DE KORREL

05-04-2022 22:20

2022-03-29 21:27

1 192742 Valentijn, K.  Zp o - 102,2 99,9 101,5 103,1 406,7
2 196168 gf;f:e“' g‘(’,:t?jh;m 97,8 97,9 97,5 100,1 393,3
Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
SV ULTO
1 61966 Egbers, Joep MEGCHELEN - 101,3 103,7 101,2 103,0 409,2
Megchelen

2 187769 Jon Aalten, ﬁziglgfm"ug " 102,9 99,9 101,6 103,6 408,0
3 107064 .I'f'i'rt:l”;:’ ﬁzizlzrfm"us'r' 101,3 102,3 101,5 102,2 407,3
4 108115 Haren van, H. b > DOHUST- 96,6 90,9 101,8 102,7 392,0
Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse

1 163799 22}5_59‘“' z:u?,ir"EUKER - 102,3 101,9 101,7 98,7 404,6
2 162697 Kogretim ?G‘Qf%i{f:rﬁg:ms 95,0 97,6 93,7 93,5 379,8
Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse

1 4831 Korten, J.B. Sv Sijs - Doetichem 105,0 106,3 104,1 104,4 419,8
2 839 Huibers, B. g‘én?;:l'i KORREL - 1441 104,6 105,3 105,0 419,0
3 185319 Vlasblom, R. g:n?:ng KORREL - 402,7 105,1 105,0 104,2 417,0
4 13164 Memelink, H. S.V.Willem Tell 104,3 103,7 104,2 104,5 416,7
5 190645 Hendriks, J.H. g}e’n?n':e?E KORREL - 103,1 103,6 103,4 104,3 414,4
6 41890 Somberg, G.J. :g%iEXEENSCHE S.V.- 101,4 103,8 104,1 104,3 413,6
7 18952 Huibers, 3. >V OP DE KORREL - 103,4 104,1 101,7 103,7 412,9
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de Boer,
8 66589 CIW.
Kramer,
9 184907 Gerard
10 91940 Huls, T.J.M.

11 111745 Keller, H.

12
13
14

15 197159

H.

16 116788 Pluijmers, F.

17 61965 Dekkers, 1.B.

18 11567 Oegema, J.

19 184047 Ass van, J.

20 197171 Splitthoff, P

Hendriks,

21 Theo

198018

23042 Brussel van, J.
110130 Leyser, Albert

112423 Polman, Sjaak

van Bronswijk,

Bemmel

SV DE GRENSSTREEK -
Belfeld

SV ULTO MEGCHELEN -
Megchelen

ST HUBERTUS -
Breedenbroek

SV DE KAMPIOEN -
Utrecht

SV DE KAMPIOEN -
Utrecht

SV STRIJDLUST -
Huissen

SV OP DE KORREL -
Bemmel

SV OP DE KORREL -
Bemmel

SV DOELTREFFERS
LANDGRAAF - Landgraaf
SV ULTO MEGCHELEN -
Megchelen

LEMSTER
SCHIETVERENIGING -
Lemmer

SV DE GRENSSTREEK -
Belfeld

ST HUBERTUS -
Breedenbroek

SV STRIJDLUST -
Huissen

Luchtgeweer opgelegd Senioren

de Heus,

1198019 Folkert

SV STRIJDLUST -
Huissen

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse

SSV DE
1 142647 Dekker, S
- Borculo
Lancaster, SSV De Linge -
2 163483 Marlou Zetten
Lefering, SSV De Linge -
3163112 Laura Zetten
Groen in't, SV OP DE KORREL -
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102,3
101,9
103,4
102,2
100,8
102,3
102,1
101,3

99,2

101,6

103,4

101,3
98,8

100,4

103,1
102,9
102,5
102,5
103,6
102,7
102,1
103,0
102,9

100, 1

101,2

99,5
102,3

100,9

104,2
102,7
103,7
102,8
101,9
101,7
100,8
104,0
102,4

102,3

98,7

101,3
100,1

96,7

102,6
104,5
102,2
104,2
104,1
103,6
105,0
101,3
103,9

102,2

102,6

101,9
102,7

101,9

104,5 103,0 102,5 104,9

05-04-2022 22:20

412,2
412,0
411,8
411,7
410,4
410,3
410,0
409,6
408,4

406,2

405,9

404,0
403,9

399,9

414,9

BERKELSCHUTTERS 102,3 105,1 100,9 103,2 103,8 101,2 616,5

101,6 102,7 104,1 103,1 101,6 102,9 616,0

102,9 102,2 102,7 98,3 104,8 103,9 614,8
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4 166625 Ilse

Lukte

> 101624\, D.

Kemperman,
]

7 186738 Stieber, Kelly

6 189108

8 145901 Pluijmers, R

Bemmel 98,9 103,7 102,3 103,3 102,4 103,2 613,8

SSV DE

BERKELSCHUTTERS - 98,5 103,9 99,2 99,9 101,6 101,7 604,8
Borculo

SV De Hoven -
Zutphen

SV S.D.V.V. - Almelo 99,7 97,1 100,3 102,4 99,0 103,1 601,6

SV DOELTREFFERS
LANDGRAAF - 99,3 101,2 98,4 950 97,9 99,3 591,1
Landgraaf

96,9 101,0 102,0 98,1 99,8 104,0 601,8

Luchtgeweer staand Heren A-klasse

1 69859 Raats, Edwin

2 192356 Mike

3 186136 Claassen, Niek

Hoedemaker, Sv Sijs -

SV VRIJHEID -

Oosterbeek 98,1 93,0 95,0 97,9 96,0 92,9 572,9

Doetichem 91,2 95,2 94,9 93,5 95,2 96,4 566,4
Sv Sijs -
Doetichem
SV DE PRINS D

88,6 92,1 96,0 94,8 93,3 96,2 561,0

4 55399 Bourgonje, Marco NEDERLANDEN - 93,0 89,8 92,1 93,1 96,3 86,6 550,9

5 189109 Kemperman, R

Vassen

SV De Hoven -

Zutphen 91,6 90,7 91,9 94,3 85,0 88,3 541,8

Luchtgeweer staand Heren B-klasse

Amerongen

1 56675 van, R.

SV SORANUS -

Wekerom 97,1 89,2 83,7 91,0 90,5 95,9 547,4

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

1 134344 Smit, Sean

2 109015 Klomp, J.

3 95771 Mulder, C.

4 150162 Romeyn,
Tim

Groot
5 94452 Bramel, B.
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SV DE EENDRACHT
- Haaksbergen

SV OP DE KORREL
- Bemmel

S.S.V. Ons
Genoegen - 104,5 98,8 102,0 99,3 103,6 104,4 612,6
Deventer

SSV DE

BERKELSCHUTTERS 101,2 100,0 102,3 100,6 103,8 102,2 610,1
- Borculo

102,3 103,4 105,4 102,3 100,0 103,3 616,7

104,0 102,1 102,1 103,6 101,2 100,4 613,4

S.V.Willem Tell 101,6 101,2 102,2 100,3 99,2 103,3 607,8
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6 170083 Degen, Bram ggt\éeae Linge - 100,5 100,2 100,3 101,6 101,2 101,6 605,4
Lancaster, SSV De Linge -

7 161906 p70° Zetten 96,0 101,2 98,9 101,2 99,1 101,0 597,4

8 73120 Kokken, R. ﬁ\éiSSJeTJDLUST' 93,5 99,8 101,7 100,2 100,2 99,9 595,3

9 107058 Nijenhuis, N. ﬁ\:iSSSLTJDLUST' 99,9 99,8 98,6 100,4 94,5 956 588,8
Cornelissen, SV OP DE KORREL -

10 141974 Bermmel 92,8 98,4 98,6 100,8 97,8 99,2 587,6
van SV DOELBEWUST -

11 69783 Dreumel, 97,5 97,3 94,1 94,8 97,8 100,1 581,6
R.P.C. Uden

SV MISTERWEG -

12 170575 Koot van, J. 98,0 959 92,6 954 97,8 96,3 576,0

Winterswijk
Kamphui ASV PRINS

13 192784 Eal\Tp UlS, HENDRIK - 85,6 90,9 84,8 850 94,2 82,3 522,8
' Amersfoort

Luchtgeweer staand Junioren-A Dames

Wolt SV OP DE
1192741 Sa"’scﬁ;s' KORREL - 90,4 91,0 89,3 98,7 92,4 93,7 555,5
Bemmel

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren

Hoedemaker,

1192357 Niels

Sv Sijs - Doetichem 100,9 102,7 102,3 100,4 101,5 102,5 610,3

SSV DE
2 181092 Dolle ten, S BERKELSCHUTTERS 98,6 100,1 95,1 97,3 97,4 94,9 583,4
- Borculo

Hoedemaker,

3 192490 Jeroen

Sv Sijs - Doetichem 95,6 95,6 98,1 91,1 98,0 95,5573,9

S.S.V. Ons Genoegen

4 184063 Mennes, A.D: ~ Deventer

71,8 856 956 90,6 90,6 92,0 526,2

Luchtgeweer staand Junioren-B

Prenger, SV STRIJDLUST -
1 193858 gronde B STRI 83,5 88,9 88,7 97,8 358,9
2 188166 Wolters, Nick oV OP DEKORREL - o, 5 830 81,5 84,9 334,1

Bemmel
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Luchtgeweer staand Junioren-B Dames

Dolle t SSV DE
1 187327 N°n§ee“' BERKELSCHUTTERS -
y Borculo

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse

Willems, SV DE LEUKER -
1176257 J.H.M. Reuver
2 763 't Hart- ASV PRINS HENDRIK
Kuypers, C.M.]J 1988 - Amersfoort
de Kleijn, SV DOELBEWUST -
3171226 y .. Uden
SV STRIIDLUST -
4 114321 Haren van, J. Huissen

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse

SV OP DE KORREL -
Bemmel

Woudenberg- SV OP DE KORREL -
Warman, M.A. Bemmel

Wielen van der, SV DOELBEWUST -

1 29358 Rensen, R.T.G.

2 27205

3172186 ) i n Uden

4 165324 Mijnen, . o HUBERTUS -

5 105884 Jaegermann, w, 5 SCHAARSBERGEN -
6 110128 Jansen, J.C.M. f'\JiSSSTeTJDLUST_

ASV PRINS HENDRIK
1988 - Amersfoort

SV OP DE KORREL -

7 50568 Hogema, J.

8 109012 Huisman, L.

Bemmel
9 170110 Blewitt, P.J. S.V.Willem Tell
HOOGEVEENSCHE S.V.
10 41890 Somberg, G.J. - Hoogeveen

Luchtgeweer staand SH2 Luchtgeweer staand

SV WILHELM TELL -

https://ssvdelinge.nl/wp-content/uploads/2022/03/DT1.html

101,1 99,1 101,5 99,3

86,8 92,3 89,1 82,0

86,9 82,0 85,8 88,6

84,0 89,2 81,1 78,1

76,5 84,7 82,4 82,0

100,2 100,0

97,5
93,5
92,7
92,6
88,7
88,2

94,6
92,7
85,6

SH2

98,6
93,5
95,6
95,0
98,4
91,0

91,6
97,0
92,9

96,9
98,8
98,0
97,2
95,6
92,7
96,3

87,0
90,2
90,8

97,5
92,5
98,0
96,2
95,0
96,8
97,0

95,1
87,7
88,3
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401,0

350,2
343,3
332,4

325,6

394,6
387,4
383,0
381,7
378,2
376,6
372,5

368,3
367,6
357,6
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Results DK-D2 SSV de Linge 2022 05-04-2022 22:20

1 189893 Graaf de, R. Putten 90 94 94 92 370

Luchtpistool Dames A-klasse

S.S.V. Ons Genoegen

1 122159 Mulder - Burink, E. 85 85 83 88 83 82 506

- Deventer
Bouwmeister, SV OP DE KORREL -
2 198204 T.G.W. Bemmel 72 69 77 78 77 74 447
SV DE LEUKER -
3 197364 Guclu, B. Reuver 69 64 62 71 68 67 401

Luchtpistool Dames Hoofdklasse

SV ROBIN HOOD -

1 172262 Travnickova, L Woerden

85 91 92 87 88 94 537

Luchtpistool Heren A-klasse

SV Prins Hendrik -

1 137623 Tuil van, Vincent 86 89 84 85 88 94 526

Veenendaal
. SV OP DE KORREL -
2 187588 Vlasblom, Nick Bemmel 86 88 84 87 88 87 520
SV ROBIN HOOD -
3 172261 Kasteel van, W Woerden 78 77 81 84 85 87 492

Luchtpistool Heren Hoofdklasse

. SV SCHAARSBERGEN -
10327 Brink, E.J. Arnhem 95 95 96 96 91 95 568

168995 Beurskens, W.P.A SV DE LEUKER - Reuver 92 88 95 93 91 86 545

Dooremalen van,

190551 SSV De Linge - Zetten 90 89 92 90 90 92 543

aua A W N =

Armando
196805 Draaijer, M.A. SV De Hoven - Zutphen 91 91 87 94 89 90 542
85953 E”Jg‘f_lnl\)l’a”' SV DE KORREL - Druten 92 88 83 90 86 92 536

KSV ORANJE NASSAU -
S'Gravenhage

SV POSTSCHUTTERS '63 -
Rotterdam

6 185293 Sohni, Swatantra 90 86 90 91 90 87 534

7 77444 Verhoeven, O. 87 88 93 88 89 85 530

8 200174 Dingelstad, W.D.F.H SV DE LEUKER - Reuver 89 82 82 90 91 91 525
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9 59239 Castelein, S.J. SV TOXOTES - Wassenaar
10 47695 Torn Broers, B. SV DE KORREL - Druten

Luchtpistool Junioren-A Heren

SV BURGERWACHT -
Nunspeet

2 179531 Siebelink, Y. Sv Sijs - Doetichem

1 197253 de Gunst, F.

Luchtpistool Veteranen A-klasse

1 187273 Bakker, H

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse

1 44338 Streng, F. SV OP DE KORREL -

Bemmel
SV STRIJDLUST -

2 42671 Lamers, T Huissen

3 71829 Kleingebbink, J. SV DE KORREL - Druten
SV HET TREFPUNT -

4 3527 Zessen van, H. Poortugaal

. SV ROBIN HOOD -

5 177798 Linden van der, F Woerden

6 169641 Eurlings, H.C.E. SV DE LEUKER - Reuver
SV OP DE KORREL -

7 43245 Pardoel, Ton Bemmel

Luchtpistool Veteranen Dames

Brink- Hidding, SV SCHAARSBERGEN -
P. Arnhem

1 61035
Luchtpistool opgelegd Junioren-C

SV WILHELM TELL -

1 192804 Van der Burg, D. Putten
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83 87 88 87 91 83 519
82 78 81 82 86 86 495

93 87 91 91 88 84 534

85 91 90 89 86 92 533

93

90

87

83

78

78

92

93
87
85

88
84
87

68

90

91
88
85

81
85
81

82

SV De Hoven - Zutphen 83 75 86 83

89

86
87
88

91
85
84

68

96 85 93 88

327

364

360
346
345

343
334
330

296

362
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Luchtpistool opgelegd Veteranen

1 42671 Lamers, T SV STRIJDLUST -

Huissen
. S.S.V. Ons Genoegen -
2 47830 Sterling, W. Deventer
SV STRIJDLUST -
3 69215 Janssen, K. Huissen
SV OP DE KORREL -
4 49303 Mandemakers, J.A. Bemmel
5 60323 Kaal, R SV VRIJHEID - Oosterbeek
6 52741 Graaf de, C.G.E. SV STRIJDLUST - Huissen
- S.S.V. Ons Genoegen -
7 123680 Burink, J. Deventer
- SV OP DE KORREL -
8 168682 Kooij, H. Bemmel

9 68465 Elbrecht, L.H. SV VRIJHEID - Oosterbeek

SV GENERAAL CHASSE -

10 111824 Steijsiger, S. Leerdam

SSV de Linge - Zetten
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96

95

95

95

95
92

93

88
76
76

98

96

96

97

99
94

93

94
92
85

95

94

96

97

95
95

92

93
94
84
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385

384

383

383

382
375

370

367
351
329
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